



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ

ที่ -

วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๔

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ ที่ ๒๙/๒๕๖๔ สั่ง ณ วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๔ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายสมปอง หมู่ที่ ๗ (ระยะที่ ๓) ตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง ช่วง กม.๐+๓๘๐ ถึง กม.๐+๗๐๐ ระยะทาง ๓๒๐ เมตร ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างได้ดำเนินการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ ภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ แจ้งตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว๒๕๓๖ ลง วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ และหนังสือเวียนที่เกี่ยวข้องเสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคากลางของงานก่อสร้างที่คำนวณได้ เป็นเงิน ๘๓๑,๐๖๖.๕๑.- บาท ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิรันธ เวชโสสม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยณรงค์ ทองห้วย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิชัย ณ นคร)

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายบุญเรศ หนูขาว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....นายก อบต.

(นายธนก จันแดง)

วันที่.....

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
4.1	งานผิวทาง								
4.1.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,280.00	365.00	467,200.00	1.3795	503.51	644,502.40	✓
	4.1.1(1) Expansion Joint (รอยต่อเพื่อการขยายตัว)	ม.	16.00	263.00	4,208.00	1.3795	362.80	5,804.93	✓
	4.1.1(2) Contraction Joint (รอยต่อเพื่อการหดตัว)	ม.	112.00	148.00	16,576.00	1.3795	204.16	22,866.59	✓
4.2	งานไหล่ทาง								
4.2.1	งานไหล่ทางลูกรัง/หินผุ (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.			-			-	
				602,440.40			TOTAL	831,066.51	✓

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	602,440.40
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3795
รวมราคากลางค่าจ้างก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงิน	=	831,066.51

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ ตามคำสั่งที่ 29/2564 ลงวันที่ 25 มกราคม 2564

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายไพฑูรย์ หองห้วย)

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ
 (นายนิรันท์ เวชโสม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวุฒิชัย ณ นคร)